АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» апреля 2024 г.                                                                      № 223

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации города Курска

В   соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации
от 13.01.2023 № 12 «О некоторых вопросах, связанных
с  предоставлением  мер  социальной  поддержки  семьям,  имеющим детей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
Администрации города Курска:

от 10.07.2020 № 1276 «Об утверждении Правил перечисления
ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет
включительно на территории города Курска»;

от 14.03.2023 № 144 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 10.07.2020 № 1276».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска и в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2024.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                           Н. Цыбин